Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 3

Hội nghị khoa học thường niên Hội Tiết niệu – Thận học Việt Nam lần thứ XVIII,

Hội nghị khoa học Hội Tiết niệu - Thận học Thừa thiên Huế lần XVI năm 2024

   Kính gửi: Quí Thầy Cô, Quí đồng nghiệp, Quí công ty, tổ chức, cá nhân tài trợ

Tiếp theo thông báo số 1 của Hội Tiết niệu - Thận học Việt Nam (VUNA) ngày

15/11/2023, thông báo số 2 ngày 17/1/2024, Ban tổ chức Hội nghị xin được gửi đến Quí

Thầy Cô, Quí đồng nghiệp, Quí công ty, tổ chức, cá nhân tài trợ thông báo số 3 thông

tin cập nhật về Hội nghị:

1. Chủ đề Hội nghị: Tiến bộ trong Niệu khoa và Thận học

2. Chủ tịch Hội nghị

PGS. TS. Lê Đình Khánh, Chủ tịch VUNA

3. Đồng chủ tịch Hội nghị:

GS. TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy, Hiệu trưởng Trường Đại học Y Dược Huế

GS. TS. Phạm Như Hiệp, Giám đốc Bệnh viện Trung ương Huế

4. Trưởng ban tổ chức

PGS. TS. Nguyễn Khoa Hùng, Chủ tịch HueUNA

5. Thường trực ban tổ chức

TS Phạm Ngọc Hùng, Phó Tổng thư ký VUNA

6. Địa điểm: Thành phố Huế

- Hội nghị chính thức: tại khách sạn Indochine Palace, 105A Hùng Vương, Thành

phố Huế

- Các hoạt động tiền hội nghị (mổ thị phạm, CME, workshop): tại Trường ĐHYD

Huế và BVTW Huế.

7. Thời gian: từ 22 đến 24 tháng 8 năm 2024

8. Đăng báo

 Bài báo được chọn sẽ đăng ở tạp chí:

- Tạp chí Y Dược Huế, Trường ĐHYD Huế (1 điểm công trình)

Thời gian nhận bài báo:

- Đăng ký tên bài tham dự báo cáo tại hội nghị hoặc đăng tạp chí qua mục

ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI NGHỊ VUNA – HUẾ 2024”  trên trang web

của Hội tiết niệu – Thận học Thừa thiên Huế https://tietnieuthanhochue.com/

: trước 31/3/2024

- Nhận bài toàn văn đăng tạp chí: Trước 30/4/2024

- Nhận bài qua địa chỉ mail:  vunahue2024@gmail.com

BỘ Y TẾ

HỘI TIẾT NIỆU - THẬN HỌC VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

https://tietnieuthanhochue.com/
mailto:vunahue2024@gmail.com

Khi gửi mail đề nghị ghi tiêu đề: Bài báo cho Hội nghị VUNA Huế 2024

Các thông tin chi tiết xin liên lạc với:

- CN Lê Hoàng Gia Ngọc, Tạp chí Y Dược Huế, Trường Đại học Y Dược, ĐH

Huế. ĐT: 0903550010

9. Phí tham dự Hội nghị:

- Trả qua tài khoản của Hội Tiết niệu Thận học Thừa Thiên Huế trước

30/5/2024

+ Nội dung: Phí đăng ký tham dự VUNA Huế 2024

+ Đăng ký tham dự CME và Hội nghị: 900.000 đ

+ Đăng ký tham dự Hội nghị: 600.000đ

+ Đăng ký tham dự CME: 500.000đ

- Trả qua tài khoản của Hội Tiết niệu Thận học Thừa Thiên Huế sau 30/5/2024

hoặc trả tại Hội nghị

+ Nội dung: Phí đăng ký tham dự VUNA Huế 2024

+ Đăng ký tham dự CME và Hội nghị: 1.200.000 đ

+ Đăng ký tham dự Hội nghị: 800.000đ

+ Đăng ký tham dự CME: 600.000đ

- Đối với các Công ty có tài trợ cho HN từ mức tài trợ Đồng trở lên, mức phí

đăng ký cho cá nhân do công ty tài trợ là 700.000đ cho tham dự Hội nghị và

CME.

10. Đăng ký dự hội nghị và tài trợ cho Hội nghị: trên trang web Hội Tiết niệu - Thận

học Thừa Thiên Huế https://tietnieuthanhochue.com/

( Vào mục HỘI NGHỊ VUNA - HUẾ 2024 / Đăng ký tham dự )

Ban tổ chức trân trọng thông báo và sẽ tiếp tục các thông tin chi tiết tại các thông

báo sau, và hân hạnh được đón tiếp đông đảo Quí Thầy Cô, Quí Đồng nghiệp, Quí công

ty và nhà tài trợ tại VUNA - Huế 2024 sắp đến.

Các thông tin cập nhật về Hội nghị sẽ được đăng trên:

- Trang fanpgage của VUNA:

https://www.facebook.com/profile.php?id=100087052358298

- Trang web của HueUNA:  https://tietnieuthanhochue.com/

- Trang fanpgage của VUNA – North: https://www.facebook.com/VUNA.North

- Trang web của HUNA:  https://www.tietnieuthanhoc.com/

Mọi thông tin liên quan đến Hội nghị xin liên hệ:

   TS Phạm Ngọc Hùng, ĐT 0903 591 678, email: drhungg@gmail.com

Ghi chú: Phí đăng ký tham dự sẽ bao gồm tài liệu, ăn trưa tại Hội nghị và chứng nhận

CHỦ TỊCH

LÊ ĐÌNH KHÁNH

https://tietnieuthanhochue.com/
https://tietnieuthanhochue.com/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087052358298
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087052358298
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087052358298
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087052358298
https://tietnieuthanhochue.com/
https://tietnieuthanhochue.com/
https://tietnieuthanhochue.com/